administracijos 2021 metų veiklos plano, patvirtinto Administracijos direktoriaus 2021 m. vasario
23  d.  įsakymu  Nr.  AF-47,  pakeitimo  ir  savivaldybės  administracijos  direktoriaus  įsakymų
pripažinimo netekusiais galios“ skirtą finansavimą, Šalys susitaria, kad:

1. 2021 metais Rangovo vykdomų Darbų apimtis: Darbų kaina be PVM – 733 405,82 Eur
(septyni šimtai trisdešimt trys tūkstančiai  keturi šimtai penki Eur 82 ct), PVM – 154 015,21 Eur
(šimtas penkiasdešimt keturi tūkstančiai penkiolika Eur 21 ct), Darbų kaina su PVM – 887 421,03
Eur (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt vienas Eur 3 ct). 

2. Šis Susitarimas galioja iki galutinio Šalių įsipareigojimų įvykdymo. 
3. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis ir galioja kartu su Sutartimi. Sutartis ir

šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.